別紙様式第1号(第3条第1項関係)
Appendix Form No 1(related to Clause 1, Article 3)

入居申請書(外国人留学生用)
Application for Occupancy (for foreign students)

年　　月　　日
Year　Month　Day

　　北見工業大学長殿
　　To the President of Kitami Institute of Technology

入居希望者／Applicant for occupancy
(フリガナ)(kana for reading)
氏名／Name
署名／Signature
国籍／Nationality
生年月日／Date of birth　　　　年／Year　　月／Month　　日／Day
性別／Sex　　　□男／Male　　　□女／Female

　　下記のとおり、北見工業大学国際交流会館に入居を希望しますので、申請します。
　　I hereby apply for occupancy in the Kitami Institute of Technology Interational Residence as follows:
記
	1　所属等
　Affiliation
	　専攻・学科等／Department　　　　　　　学年／Year

	　指導教員名／Name of instructor　　　　　　所属／Department of bureau

	2　在学予定期間
　Expected of term of en-rollment
	　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで
From Year／Month／Day　　　　　　　　To Year／Month／Day

	3　入居希望期間
　Desired of term of occu-pancy
	　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで
From Year／Month／Day　　　　　　　　To Year／Month／Day

	4　現住所
　Present address

	5　同居家族
　Family living together
	氏名
Name
	生年月日
Date of birth
	性別
Sex
	続柄
Relationship
	職業等
Occupation, etc.

	6　その他
　Others
	現在又は過去の国際交流会館及び学生寮の入居状況
Experience of the present of past occupancy at the International Residence or a student dormitory
□有／Yes　　□国際交流会館／International Residence
□学生寮／Student Dormitory
(入居期間：　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで)
(Term of occupancy:from year／month／day to year／month／day)
□無／No